



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

ELCOR-SKAGEN A/S

KUTTERVEJ 15, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. APRIL - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Jens Stadum

CVR-NR. 37 59 02 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elcor-Skagen A/S Kuttervej 15 9990 Skagen CVR-nr.: 37 59 02 31 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Skagen Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Torben Stegenborg Andersen, Formand Jan Pedersen Thomas Tunheim Lund Jens Koefoed Stadum
Direktion	Jan Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af eltavler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med en virksomhedsoverdragelse 1. april 2016.

Resultatopgørelsen for perioden 1. april - 31. december 2016 udviser et resultat på -4.431 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

En konsekvens af det realiserede resultat er, at selskabet i året har tabt sin aktiekapital. Selskabets ledelse har i 2017 arbejdet med at få styrket selskabets kapital og den fremtidige finansiering.

Det forventes, at selskabets kapital snarest styrkes ved en gældseftergivelse på 3,5 mio. kr. Herudover har selskabet efter statusdagen fået tilført yderligere 2,0 mio. kr. i ansvarlig lånekapital. Selskabet har ligeledes opnået tilsagn fra pengeinstitut omkring uændret kreditvilkår for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at tilførslen af lånekapital samt de nuværende kreditfaciliteter er fuldt ud tilstrækkelige til at fortsætte driften. Endvidere forventer ledelsen gennem gældseftergivelsen og egen indtjening af kunne reetablere selskabets kapital.

Selskabets forventer for 2017 et positivt og tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-134.659
Distributionsomkostninger.....		-287.979
Administrationsomkostninger.....		-3.537.449
DRIFTSRESULTAT		-3.960.087
Finansielle indtægter.....		29.771
Finansielle omkostninger.....		-500.621
RESULTAT FØR SKAT		-4.430.937
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-4.430.937
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-4.430.937
I ALT		-4.430.937

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Goodwill.....		425.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	1	425.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.306.972
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.306.972
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.231.972
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.083.877
Varebeholdninger.....		4.083.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.101.914
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	2.048.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		685.722
Andre tilgodehavender.....		1.968.899
Tilgodehavender.....		11.804.535
Likvide beholdninger.....		5.361
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.893.773
AKTIVER.....		18.125.745

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000
Overført overskud.....		-4.130.937
EGENKAPITAL.....	5	-3.630.937
Banklån.....		136.060
Ansvarlig lånekapital.....		5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.136.060
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	72.000
Factoringselskab.....		6.471.274
Gæld til pengeinstitutter.....		3.494.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		811.069
Anden gæld.....		5.772.145
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.620.622
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.756.682
PASSIVER.....		18.125.745
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Medarbejderforhold	9	

NOTER

	2016 kr.	Note
Immaterielle anlægsaktiver		1
	Goodwill	
Tilgang ved køb af virksomhed.....	500.000	
Kostpris 31. december 2016.....	500.000	
Årets afskrivninger	75.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....	75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	425.000	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang ved køb af virksomhed.....	1.800.000	
Kostpris 31. december 2016.....	1.800.000	
Årets afskrivninger	493.028	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	493.028	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.306.972	
 Finansielle anlægsaktiver		 3
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Tilgang køb af virksomhed.....	500.000	
Kostpris 31. december 2016.....	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	500.000	
	2016 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning		4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	6.374.605	
Acontofaktureringer.....	-4.326.605	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.048.000	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.048.000	
	2.048.000	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	500.000	300.000	800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.430.937	-4.430.937
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-4.130.937	-3.630.937

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/4 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	208.060	72.000	0
Ansvarlig lånekapital.....	0	5.000.000	0	5.000.000
	0	5.208.060	72.000	5.000.000

Eventualposter mv.

7

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 969 tkr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets mellemværende med selskabernes pengeinstitut.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr.

Lejeaftalen har en restløbetid på 54 mdr. med en samlet restleasingydelse på 210 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 711 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. maj 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Elektromarine Service A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 3.494 tkr er der givet virksomhedspant på 10.500 tkr. omfattende goodwill, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager og driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør 12.918 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 3.494 tkr. er der deponeret 400 tkr. aktier i Elektromarine Service A/S.

Til sikkerhed for kreditinstitut, AL Finans, 6.471 tkr. er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi på 7.102 tkr.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
26

9
